Директору
                                                                         МБОУДО «ДШИ №1 им. Н.П.Ракова» г. Калуги
                                                                                                                                   В.В.Федорову

                                             Согласие
                    на обработку персональных данных

Я __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

зарегистрирован(а) по адресу _________________________________________________ ,
                                                                (адрес регистрации указывается с почтовым индексом)

_____________________________________________________________________________

(документ, удостоверяющий личность, сведения о номере и дате выдаче указанного документа и выдавшем его органе)

_____________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», статьей 28.152.1 Гражданского кодекса Российской Федерации даю согласие на
автоматизированную и без использования средств автоматизации обработку моих
персональных данных МБОУДО «ДШИ № 1 им. Н.П.Ракова»  г. Калуги, расположенному
по адресу: ул. Московская, д.13, а именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения,
паспортные данные, место регистрации, место работы, должность, домашний и
мобильный телефон.

Даю Согласие на осуществление МБОУДО «ДШИ № 1  им. Н.П.Ракова» г. Калуги
сбора, записи, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления,
изменения), извлечения, использования, передачу (распространение, предоставление,
доступ), обезличивания, блокирования, удаления, уничтожения моих персональных
данных, а также размещение фотографий.

Согласие на обработку персональных данных вступает в силу со дня его
подписания и действует в течение неопределенного срока.

Согласие на обработку моих персональных данных может быть мной отозвано
письменным заявлением, поданным в МБОУДО  «ДШИ № 1  им. Н.П.Ракова»  г. Калуги

___________________/_______________________/ «____»_________________20______г.
         подпись заявителя                                          фамилия              дата